
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164, z 2016 r. poz. 831,poz. 996, poz. 1020, poz.1250, poz. 1265, poz. 1579), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Sławomir Stefaniak - Przewodniczący;

2) Zbigniew Wójcik - Członek;

3) Jolanta Chylak - Członek;

4) Stefan Goryczka; - Członek

5) Małgorzata Czerwonka - Członek.

§ 2. Komisja może działać w składzie niepełnym, minimum 3 osoby pod przewodnictwem przewodniczącego 
lub osoby przez niego wyznaczonej. 

§ 3.  Zadaniem komisji przetargowej jest przygotowanie i przeprowadzenie zamówienia publicznego
na  „Zakup materiałów biurowych i papierniczych, tuszy i tonerów do drukarek i kserokopiarek" oraz na "Zakup 
paliw płynnych do pojazdów służbowych Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej" zgodnie 
z Regulaminem  Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 16/2014 Starosty Rawskiego 
z dnia 14 sierpnia 2014 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin Komisji Przetargowej stanowiący załącznik 
do Zarządzenia nr 16/2014 Starosty Rawskiego z dnia 14 sierpnia 2014 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta

Józef Matysiak

Id: 5EA47428-8362-4B4F-8706-A097E5FDF689. Podpisany Strona 1




